Президенту ФЛА ЧО
Гарифуллину К.И.
от _______________________________
________________________________
Заявление.
Прошу Вас включить меня кандидатом в члены Президиума ФЛА ЧО на предстоящей отчётно-выборной конференции по направлению развития лёгкой атлетики в Челябинской области (отметить Х только одно направление)
	№
	Направление развития
	Отметка

	1
	массовый спорт

	2
	детско-юношеский спорт, подготовка спортивного резерва,

	3
	школьный спорт,

	4
	студенческий спорт

	5
	спорт высших достижений

	6
	организация и проведение не территории Челябинской области спортивных мероприятий

	7
	предотвращение допинга в спорте и борьба с ним,
подготовка тренеров и иных специалистов в области физической культуры и спорта

	8
	развитие легкой атлетики в муниципальных образованиях Челябинской области,
создание спортивной инфраструктуры

	9
	пропаганда и популяризация легкой атлетики,
экономический потенциал легкой атлетики

	10
	развитие судейского корпуса

	11
	ветеранский спорт

Анкета заявителя
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Место проживания

	Звание

	Номер телефона

	Адрес электронной почты

В настоящий момент не нахожусь в дисквалификации за нарушение антидопинговых правил.
[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаю: сертификат РУСАДА за 2020 год.
____________________________			«____»__________ 2020 г.
                                                      Подпись

Кандидатуру ___________________________________________________________ поддерживаем.
Члены ФЛА ЧО (подпись, расшифровка, дата)
______________ _________________________________________________ «____»__________ 2020 г.
______________ _________________________________________________ «____»__________ 2020 г.
______________ _________________________________________________ «____»__________ 2020 г.
______________ _________________________________________________ «____»__________ 2020 г.
______________ _________________________________________________ «____»__________ 2020 г.
Заявление и прилагаемые документы выслать на адрес ofla174@gmail.com